Протокол
общего собрания собственников помещений, в многоква])т]tрном доме, i)асположенном по адресу:

г. Отрадное, ул. Железнодорожная, дом J\Ъ 4 проведёнrrого в форме заочного голосования

г. Отрадное кЭ2э> апреля 2015 г.

Общая площадь лома 4835,41 кв.м., общее чисJIо I(вартир 90 шrт.

Количество квартир, находящихся в собственности _80* шт., в т,.ч. комнаты tIаходящиеся в собственцости, общей
площадью 4492,1l кв.м, или _92,90_7о от общей площади жилых помещений.

Количество квартир, находящихся в муниципа.цьной собственнос,ги J_ ш,г., в т.ч. комнаты находящиеся в
собственности, всего общеЙ шIощадью З4З,З0 кв.м. или _7,\0 Уо от общей плошilди жилых помещений.

В голосовании подсчет голосов ведется по схеме: 1 кв.м. общей плошIаl(и = 1 голос

Направлено собственникам помещений решений для голосования в заочной формэ - 81 шт., что составляет 4261,43 лул2

иlти 100О/о от общеЙ шIощади жилых помещений.

Поступило решений в установленные сроки с 06.04.15 г. по 21.04.2015 г. - 42 шт., ч },о cocTaBJuIeT 2503,51 м2 или 5|,'78 О/о

от общего количества голосов собственников помещений в МКЩ. Кворум имеется.

Повестка дня:
1. Утверждение состава сIIетной комиссии.
Состав счетной комиссии: Марушкин Б.А. кв.37, Чистяков /].В., кв.!), Щивилева Л.В., представитель
администрации МО <Город Отрадное>>.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За 2115,51_ ПротIв-_0_ Воздержалоя -_З88,0__

По результатам голосования общего собрания собстRеIIIIпков помещений в форме заочного
голосования, количеством голосов 2115,51 (84,50%) от общего числа г{)лосов принимающих участие
в данном собрании, принято решение избрать членами счетноЙ комtIссии: Марушкина Б.А. кв.37,
Чистякова rЩ.В. кв.9, Щивилеву Л.В., предстзвитель адмIIнпстрации М* ) <<Город Отрадное>>.

2. Отчёт управляющей организации ООО <<Сервис-Щентр)) (LШН 4706(}26939) за 2014 гол.
Принять к сведению отчет управляющей оргаtrизациеr ООО <Сервис-I_{енгр> (ИНН 4706026939) за 20i4
год. Признать рабоry ООО кСервис-Щентр> удовлетворительной.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За _1996,65_ Против - _52,2_ Воздержался - _454,66_

По результатам голосоваЕия общего собрания собственников поrrещений в форме заочного
голосования, количеством голосов 1996165 (79r75'h) от общего числа г{)лосов припимающих участие
в данном собранип, принято решение: Принять к сведенIIю отчет управляющей организации ООО
<<Сервшс-Щентр) (IДШ 470б02б939) за 2014 год. ПрrIзнать работу ООО <<Сервис-Щентр>)

удовлетворительной.

3. Принятие решения о выборе способа управления многоквартирным домом с 01.04.2015 г.
Выбрать способ управления многоквартирI{ым домом с 01.04.2015г. - управление Управляющей
организацией.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За 2045,51 _ Протlв -_86,9_ Воздержался - _З'71,10_
По результатам голосованшя общего собрания собствепников помещеншй в форме заочного
голосования, количеством голосов 2045151 (81171%) от общего числа гOлосов принимающих участие
в данном собрании, принято решение: Выбрать способ управлениrI многоквартирным домом с
01.04.2015г. - управление Управляющей органшзацией.

4. В случае выбора способа управленип многоквартирным домом - управленпе уrrравляющей
организациеЙ, принять решения о заключе.нIIIл с управляlощеЙ комltаниеЙ ООО <Сервис-Щентр>
(ИНН 4706026939) договора управления многоквартирным домом с 01.04.2015г.

Принять решение о закJIючении с управляющей компанией ооо

договора управления многоквартирным домом с 0 1,04,20 1 5г,

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

<Сервис-ЩеЕгр) (ИНН 47 06026939)

/
За _1769,5l _ Против-_l24,10_ Воздержшrся - _ 608,90_

по результатам голосования общего собрания собственников помещений в форме заочпого

голосования, количеством гOлосов 17б9151 (70rб8%) от общего числа гOлосов принимающих участие

в дапном собрапиио принято решение о заIспючении с управляющей компанией ооО <<Сервис-

Щентр> gIrпr +zосO2б9з9) договора управления многоквартпрным доп{ом с 01.04.2015г.

5. Утверждение проекта договора управления многоквартирным домом с 01.04,2015г,

Утвердить проект договора управления многоквартирным домом с 0 1 ,04,20 l 5г,

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За _1680,81_ Против - _0_ Воздержался - _822,70_

:

по результатам голосования общего собрания собственников помещений в форме заочного

.оrо-"о"Ьr"я, большинством голосов в колпчестве 1б8Or8| (67114,^) от общего чпсла голосов

принимающих участие в данном собрании, принято решение: Утвердить проект договора

управления многоквартирным домом с 01,04,2015г,

6. Утвержленпе тарифов
с 01.04.2015 г.

на содержание и ремоIIт общего имуIцества в многоквартирном доме

утвердить плаry за текущий ремонт общего имущества, содержание общего имущества жилищного

фонда для собственнпков жплыxпoмeщeнийвм ых домах с 01.04.2015 года

/

ГОЛОСОВАJIИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕЕИЕ:
За _829,40_ Против - _46З,40_ Воздержался _|2l0,,7l_

по рg3ультатам голосования общего собрания собственнпков помещений в форме заочного

голосования, большинством голосов в количестве 1210о71 (48J6%) от общего числа голосов

принимающих участие в данном собрании, принято решение: воздержаться от утверя(дения платы

за текущпй ремонт общего имуществао
"оj"р*чrrие

общего пмущества жплищного фонда для

собственIIиков жилых помещенпй в многоквартирньш домах с 01,04,2015 года,

7. Определение порядка уведомления собственников помещений в мкд о проведении общих

собраниЙ и их итогах путеМ размещецИя необходимой информации на досках объявлений в каяrдом

подъезде жилого дома.

Определить порядок уведомлениJI собственников помещений в МКЩ о проведении общих собраний и их

итогах пугем р*r"щ""й необходимой информации на досках объявлений в кzDкдом подъезде жилого

дома и через Совет МКД.

За 246'7.4| _ Против - _0_ Воздержался - _36,1_

по результатам голосования общего собрания собственников помещений в форме заочного

голосовапия, колцчеством голосов 2467141 (98156%) от общего числа голосов принимающих

участие в данном собрании, принято решеЕие] Определить порядок уведомления собственников

помещениЙ в МКД о'rrроr"дarr"и обй"u собраниЙ и их итогах путем размещения ЕеобходпмоЙ

информации на доска* оьr"urr"rий в каждом подъезде жилого дома и через Совет мкд,

8. Опредшlепие места хранения документов, связанных с проведением общего собрания,

Определить местом хранения документоI}, связанных с проведением общего собрания - Управляющая

компаниlI, копиЯ ,rporb*onu общего собрания - у Председателя Совета мIц.

За 2256,4l _ Против - _0_- Воздержался , 24'7,10-.

[Io результатам голосования общего собранпя собствепников помеЩений в форме заочного

голосования, колпчеством голос ов225614| (90,13%) от общего числа голосов принимающих учасIие

в данном собрании, принято решение: Определить местом хранения документов, связанпых с

проведенИем общегО "Ббрu""'
- УправлЯющая компания, копия протокола общего собрапия - у

Председателя Совета I!ШtД.

Марушкин Б.А. кв.37

Чистяков Щ.В., кв.9

Щивилева Л.В.,
Представитель администрации МО <<Город Отрадное>>